

Pachet papetarie si birotica primarie

I.D.: 73695801

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.558,00 RON - 2.558,00 RON

Descriere: 1 BIBLIORAFT PP 8 CM BUC 15.000 9.5000 142.50 2 DOSAR SINA PLASTIC BIBLIORAFT BUC 250.000 0.8500 212.50 3 BIBLIORAFT PP 5 CM BUC 15.000 9.5000 142.50 4 DOSAR PLIC ALB CARTON BUC 30.000 1.0000 30.00 5 DOSAR SINA CARTON BUC 30.000 0.9000 27.00 6 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4 50 MICRONI BUC 5.000 22.0000 110.00 7 HARTIE COPIATOR A4 80 G 500/TOP TOP 50.000 25.0000 1 250.00 8 CORECTOR BANDA BUC 10.000 6.0000 60.00 9 PLIC C4 229X324 80 GR SILICONIC BUC 50.000 0.7000 35.00 10 PLIC B4 SILICONIC BURDUF 40 MM MARO 130 GR BUC 30.000 1.3000 39.00 11 POST IT 75X75 PASTEL 100 FILE BUC 10.000 1.8500 18.50 12 PIX UNICA FOLOSINTA BIC STICK BUC 100.000 0.9500 95.00 13 PIX CU GEL ALBASTRU 0.7 MM BUC 50.000 1.2000 60.00 14 CREION HB CU GUMA BUC 20.000 0.8500 17.00 15 BATERII R6 (AA) ALCALINE DURACELL 4 BUC/SET SET 4.000 16.0000 64.00 16 CARTUS TONER COMPATIBIL MINOLTA C224/284/364 MAGENTA
